ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУР ДАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

О внесении изменений в постановление
Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от
16.07.2025 № 782 «Об утверждении Порядка
предоставления единовременной денежной
выплаты лицам, оказавшим содействие в;
заключении гражданином Российской Федерации
(иностранным гражданином) контракта о
прохождении военной службы в Вооруженных
Силах Российской Федерации в целях участия в
специальной военной операции»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих
принципах организации местного, самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом Нурлатского муниципального района Республики Татарстан,
Исполнительный комитет Нурлатского муниципального района Республики
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района Республики Татарстан от 16.07.2025 № 782 «Об
утверждении Порядка предоставления единовременной денежной выплаты лицам,
оказавшим содействие в заключении гражданином Российской Федерации
(иностранным гражданином) контракта о прохождении военной службы в
Вооруженных Силах Российской Федерации в целях участия в специальной военной
операции» (с изменениями, внесенными постановлением Исполнительного комитета
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан от 23.07.2025 № 817)
следующие изменения:

Пункт 6 изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июля 2025
года.».

2. Установить, что действия Положения в редакции настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 17 июля 2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте
Нурлатского муниципального района Республики Татарстан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

постановления возложить на4. Контроль за исполнением настоящего
заместителя руководителя Исполнительного кощтета Нурлатского муниципального
района Республики Татарстан по социальщ

Руководитель А.К. Габдуллин